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URZĄD GMINY I MIASTA K0ZIEGŁOW 

KANCELARIA OGÓLNA 

OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE :::=:~ 04. z::,, t ! 
wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kieroW.JDika.jedno.stki .... ......... . f ... ( :. 

organizacyjnej gminy, osoby zar.1:ądzającej i członka organu zarządzafą'@e~@~ihną .. osobą ..................... . 
prawną oraz osoby wydającej decyzje administracyjne w imieniu wójta 111 

UWAGA; 

Koziegłowy 
(miejscowość) 

12.04.2023r 
(dnia) 

1. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnienia 
każdej z rubryk. 

2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać „nic dotyczy". 
3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników 

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i mąjątku objętego małzeńską wspólnością 
majątkową. 

4. Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą. 
5. Oświadczenie majątkowe obejmuje również wierzytelności pieniężne. 
6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu 

zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości. 

CZĘŚĆ A 

Ja, niżej podpisany(a), Małgorzata Kijanka zd. Wiśniewska 

(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe) 

urodzony(a) 14.09.1972 w Myszkowie 

Starszy inspektor w Gminno-Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Koziegłowach 

(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja) 

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ograniczeniu prowadzenia 

działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. z 2022r., poz. 1110) oraz 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40), zgodnie 

z art. 24h tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności 

majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny: 

I. Zasoby pieniężne: 
środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 6000,00 zł 

środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie posiadam 

papiery wartościowe: nie posiadam 
na kwotę: nie dotyczy 
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I. 
1. Dom o powierzchni: 190 rn2, o wartości: 250 000,00 zł tytuł prawny: własność 

2. Mieszkanie o powierzchni: nie dotyczy m2, o wartości: nie dotyczy tytuł prawny: nie 

dotyczy 
3. Gospodarstwo rolne: rodzaj gospodarstwa: rolne powierzchnia: 1,38 ha -własność, 

0,9 lha-współwłasność o wartości: 30 000,00zł rodzaj zabudowy nie dotyczy tytuł prawny: 

postanowienie o nabyciu spadku 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dotyczy 

4. Inne nieruchomości: powierzchnia:200 m2 

o wartości: 85 000,00zł 

tytuł prawny:własność 

III. 
Posiadam udziały w spółkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta udziałów: nie dotyczy 

udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: nie dotyczy 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

IV. 
Posiadam akcje w spółkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta akcji: nie dotyczy 

akcje te stanowią pakiet większy niż I 0% akcji w spółce: nie dotyczy 

Z tego tytułu osiągnąłem( ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

V. 
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem m1ema przynależnego do jego majątku 

odrębnego) od Skarbu Państwa, innej państwow~j osoby prawnej, jednostek samorządu 

terytorialnego, ich związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące 

mienie, które podlegało zbyciu w drodze przetargu - należy podać opis mienia i datę nabycia, od 

kogo: nie dotyczy 
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VI. 
1. Prowadzę działalność gospodarczą[2l (należy podać fonnę prawną i przedmiot działalności): nie 

dotyczy 

osobiście .. 

wspólnie z innymi osobami 

Z tego tytułu osiągnąłem( ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: ........ .... ..... . 

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej 

działalności (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): 

- osobiście nie dotyczy 

- wspólnie z innymi osobami nie dotyczy 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

VII. 
1. W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): nie dotyczy 

jestem członkiem z.arządu (od kiedy): ........................... ........ ..... ... , ..... ... ....... . ... .... . 

jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): ..................... . ....................... . ........... . 

j cstem członkiem komisji rewizyjnej ( od kiedy) ...................................................... . 

Z tego tytułu osiągnąłem( ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ........................ , ... , .. 

2. W spółdzielniach: nie dotyczy 

jestem członkiem zarządu (od kiedy): 

jestem członkiem rady nadzorczej Pl (od kiedy): 

.......................................... - • 4 ............. ·~ 

jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): 

Z tego tytułu osiągnąłem( ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ........ ... ........ ... ....... . 

3. W fundacjach prowadzących działalność gospodarczą: nie dotyczy 

jestem członkiem zarządu (od kiedy): ................................. .... ........ ... . ........ ... ... .. 

jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): 
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jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): 

Z tego tytułu osiągnąłem( ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: ............................. . 

~III. Inne dochody osiągane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, 

z podaniem kwot uzyskiwanych z każdego tytułu: 
Wynagrodzenie ze stosunku pracy w GMOPS Koziegłowy 80374.40zł 

IX. Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 OOO złotych (w przypadku pojazdów 

mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji): nie dotyczy 

X. Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 OOO złotych, w tym zaciągnięte kredyty 
i pożyczki oraz warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, 

w jakiej wysokości): 

Kredyt hipoteczny ING Bank Śląski kwota kredytu 98857,15 zł, kwota do spłaty na 31.12.2022 

-51061.23 zł 
Kredyt gotówkowy Bank Spółdzielczy Myszków-kwota pożyczki 16000.00 zł , kwota do spłaty na 
31.12.2022r- 14784.00 zł 

Karta Kredytowa limit kart 14600,00 zł limit wykorzystany na 3 l .12.2022r -14 495.98zł 
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1. ldenty kater podatkowy NIP 11 / RwFRer PEiSEL (niepotr:zebne skreślić) składającego 2.. Nr dokumentu, 3. Status 

· . 5771798814 36220dff04132fe 
PIT-11 INFORMACJA O PRZVCHODACH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ORAZ O DOCHODACH 

I POBRANYCH ZALICZKACH NA PODATEK DOCHODOWY 

W ROKU 2
1 : 2022 

r Rok I 
l S. Nr informacji Jl 

Podstawa prawna: M: 35 ust 6•\ art. 39 ust. 1, art. 42 ust. 2 pkt 1, art. 42a ust 1, art. 42e ust 6 {;Stawy z dnia 26 lipca .1991 r. o podatku 
dochodowym od osób ftZYcznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1128, z pózn. zm.), zwanej dalej "ustawą\ art. 35a ust 5 ustawy, 
w brzmienfu ob()lĄliązUjącym pJ7.ed dniem 26 października 2007 r. 5) 

Skla(iający: Płatnicy podatku docnodowego od osób fizycznych, atakte n~ący płatflikami: rolnicy, osoby fizyczne prowadzące 
dzia'lalność gospodarczą, osoby prawne i ich jednostki organizacyjne oraz jednostki organizacyjne niemające 
osobowośt,:i prawnej. 

Termin składania: Do kQńca stycznia roku następującego po roku podatkowymSl - dla informacji sldadanych urzędowi skarbowemu; do 
koiica lutego roku następującego po roku· podatkowym - dla informacji przesyłanych podatnikowi; w terminie 14 dni od 
złożelflia pi$emnego wniosku przez podatnika- - w PILYJ>adku gcfy w trakcie roku .podatkowego ustał obowiązek poboru 
zaliczki pr,zez pra!ników, o któfych. mowa w art. 39 ust. 1 ustawy; do dnia zaprzesta_nia ck'ialarności6l .:.. w przypadku gdy 
sllłapająey zaprzestali działałności przed końcem S:tycznia lub odpowiednio przed końcem iutego roku następującego po 
mlw podatkow:ym. 

OłtzymUfe: Podatnik oraz urząd -soJbeWy Według mięj$Ca zamieszkanę podatnika, a w pTZypadku podatników, o których mowa 
w art. 3 ust. 2a ustawy, uaąd ska!bowy w ~h opodatkoWartia osób zagrarnoznych. 

A. MIEJSCE l CEL SKŁADANIA INFORMACJI 
6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest Informacja 7) 

URZĄD SKARBOWY W MYSZKOWIE 

-, 
7. Cel ,:łożenia formularza (zaznaczyć właściwy kwadrat}: 

rzl' 1. ;:łożenie informacji D 2. korekta informacji~J 

B. DANE łDENTYF!KACY JNE SKŁADAJĄCEGO 
• - dotyc.iy sl.dadającegQ nie~o QSQbą fizyczną ** • dotyczy Skfad31ącęgo będąceso osobą fizyczną 

8. Rodzaj składającego ~naczyć Właściwy kwadrat): 

1. składający niebędący osobą fizyczną O 2. osoba fizyczna 
9. Nazwa pełna• 

GMINNO~MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
10. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia •1 -

C. DANE IDENTYFłKACY JNE I ADRES ZA.MIESZKANIA PODATNIKA 
11. Rodzaj obowiązku podatkowego podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

C8] 1. nieograniczany obowiązek podatkowy {rezydent) D 2. ograniczony obowi.izek pooatkowy (nierezydent) ,o: 

12. IElefltay-fikater pellałłoe .. , ~IIP I numer PESEL lniepotrzebneskre~li<l 13. Zagraniczny numer identyfikacyjny podatnika (numer (lokumentu 

72091400560 stwierdzającego tożsamość) 111 

14. Rodzaj numeru iderrtylikacyjnego (dokume:itu sWerdzającego 1ożsarność) 12l 15. Kraj wydania numeru Identyfikacyjnego (dokumentu stwierdzaia_cego 
'.ozsamość) 12) 

16. Nazwisko 
I 1~;~~s;;;;. TA KIJANKA 

18. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok) 

l
1

~~~jSKA 
120. Województwo 

14.09.1972 śląskie 

21. Powiat 122. Gmina 
MYSZKOWSKI KOZIEGŁOWY 

23. Ulica 24. Nr domu 125. Nr lokalu 

STRAŻACKA 8 

26. Miejscowość · 27. Kod pocztowy 

RZENISZÓW 42-350 

D. INFORMAC..iA O KOSZTACH UZYSKANIA PRZYCHODU Z TYTUt.U STOSUNKU SŁUŻBOWEGO, 
STOSUNKU PRACY, SPÓŁDZJElCZSGO STOSUNKU PRACY ORAZ PRACY NAKŁADCZł;J . . 
28. Koszty uzyskania preychodów, wykazane w poz. 30, zostały uwzględnione do wysokości przysługującej podatnikowi (zaznaczyć wlaścjwy kwadrat}: 

O 1. z jednego stosunku pracy (stosunków pokrewnych) D 2. z więcej niż jednego stosunku pracy (stosunków pokrewnych) 

C8J 3. z jednego stosunku pracy (stosunków pokrewnych), podwyżs.zone w 04 z więcej niż jednego stosunku oracy (stosunków pok rew~ych). 
związku z zamieszkiwaniem podatnika poza miejscowością. w której podwyższone w związku z zamieszkiwaniem podainika poza 
znajduje się zakład pracy miejscowością. w której znajduje się zakład pracy 

. " -, błtl,L.p 
. I 
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E. DOCHODY PODATNIKA, POBRANE ZALłCZKf ORAZ POBRANE SKŁADKI NA UBEZPLECZENłA SPOŁECŹNE 
(tZęść f# w.10elniają składający będący p!atro,Rami) 

źródła 
i;lr.yc;hódH) KQSZty~ia OoclJód ,QoćMdzwolnloqy Zllll~ pÓbrana 

przychodów przycłloóóW 1,1) (ł, -~ od podśtl(u O) pł'212 J)la1n ika 15). 

.z!, ,gr ·-.· ;zł, g: rl' .21. 8' . ~ 

a b ·e cl e f 

1. Należnó!ici zest.osunlw: pracy, slu:zbowegQ, 29. 30. 31. 32. 33. 

spóldiielczego i z pracy naklruk;zej; 
wy~ przez zald;ad pracy oraz pla1ników, 
o których inowa Vli art. 42e ust. 1 ustawy,• 

3600,00 z wyjątklem nafeżnośc!wykazanycłl 83974,40 
w wierszu 2 albo 3161 

34. 35. 
W p(JZ,3<\ r.ależywykazać~. do l<lór,d, 
=wano odliczeroe koszlów uzyskania 

0,00 0,00 80374,40 0,00 5232 r:nychodóllr"" podsiawe art22 usl-E pld•3 """'°"Y-

2. Należności zfylułów\YyfJlienionych 36. 37. 38. 39. 40. 

w wierszu 1, otrzymane pn:ez 
podatników do11~la 2$, a,;)fw fyc!a'll 0,00 0,00 

41. 42. 
WJXIZ.41 naiezywykazać~,dol<1óoycl, 
:zastosowan:, odij~ koszlów~ 0,00 0,00 przy<łlodówna po:jstawieM.221JS!.Sp\4JusiaW)' 0,00 0,00 o 

3. Nalemości z tytułów wymienionych 43. 44. 45. 46. 47. 

w wierszu 1, otrzymane przez podatników 
od ukończenia wielaJ emeryta1nęgo1a1 

0,00 0,00 
W poz. 48 nelefywykazać~. doklćrydi 48. 49. 
=ooov,ar,o odliczeoieł<Osz!ó,o, ~~ 0,00 0,00 0,00 0,00 o na podstawie an. 22 ust. 9 ,l<I 3 ,s;:,,,y 

4. Emerytury • remy zagianlczne 50. 
0,00 

51. 
0,00 

52. 
0,00 

53, 
o 

S. Działalność ~ony_wana OISObiścle, o której 54. 5S. 56. 57. 
mowa w a~kt 2, 4-9 usta~, w l:ylll 
z umowy o Qt'al czynnoSCT z.wi~ 
z pelnieniem~ków społeczn . Wb 

0,00 0,00 0,00 o o:lskich, z wyJąlkiem nal~ci 
wy ll'Zanycn w W!en!zach'& i 7 albo 8 

6. Należności z tytułu umowy zlecenia, o której 58, 59. 60, 61. 
mowa w art. 1.3 jlkt 8· ustawy, z wyjątkiem 

" należności wykazanych wwier.;zu 7 al~-8 n1 0J00 0,00 0,00 o 
7. Należności z~ wymiłlniQnego 62. 63. 64. SS. 

wwiels21J s, otrlyn-prt,ez podaln!ków do 
ukończenia 2.6, roku iycia 111 · 0,00 0,00 0,00 o 

8, Nalemości z tytułu wymienionsgo w WH!IS2ll. 66. 67. 68. 69. 
6, ol?zymane pr=podatników~ 
ukońaenia wlekuernefYlalnego l8l 0,00 0,00 0,00 o 

9. Prawa autol'.Skie i im1e fa:wa, · 70. 71. 72. 
o ldóiych mowa w art 8 ustawy 0,00 

W poz. 73 r:a:eży wykazeć /)!zych'ody clO ktćryeti 
zauosowano ~osziy ~zyskari 1ą przy_ehadów na 
podstawi<> art 22 ust 9 pkt 1_--3 -ustawy . 

73. 

0J00 
74. 

0,00 0,00 o 
10. Należnoścfztytułttpraiąy11 absolwencklch ltlb 75. 76, 77. 

st.aży uczniowskich, z wyjątl<lem riałetności 
wykaµnychwWiel'SZJJ 11 · 0,00 0,00 O, 

11. Należności z tytułu"'Yfflienlonego w~· 10, 78. 79, 80. 
~ pr.i~ ~tnik:QW dO ukończenia 26. 0,00 0,00 o ro ku życia f1l 

12. Zasiłki macienyńskle, z wyjątkiem 81. 82. 83. 
zasiłków wykazanych w~ 13ałbo 14 0,00 0,00 o 

13. Zasiłki macierzyńskie ahzymane prze-z 84, 85, 86. 
podatników do ukołicienia 26. roku :eycia17l 0,00 0,00 o 

14. Zasiłki macierzyńskie ottzymane przez 87. 88. 89. 
podatników od ukończeniaowlel(u 0,00 0,00 o emerytalnego1aJ 

1 s. Inne źródła ui 90. 91. 92. 93. 94. 

0,00 0,00 0,00 0,00 o 
Składki na ubezpi~enla 8J)Oleczne, o ~li mowawpizepmach ustawy, podlfi!gająceodlrcmiiu 95. 
od docilodu 20), w tym zagraniczrn!, o któ,ycil mowa w art, 26.wst. 1 pkt 2111StaWy,ż wyJąOOem 11512,89 
WVkazanVChW l)OZ. 98 

Składki na ubelpiec,wnlas~ O których mowa w p,zepl8achustawy .li)), w tym zaplczne, 96. 
o których mow;i w art. 26 ua. 1-pkt 2a ustawy, l(bSrych podłtąwę wymian! sumowi pt'2:yChód· 0,00 
wymieniony w wiefszach 2, 3, 7, 8 i f1 eąś<;! E 

Składki na Ubezpieczenia społeczne, t, któeych mowa w pn:episach ustawy, którydł ~~iaro 97. 
stanowi P17YChód zwolniony na pod~ art..21 ust t·pkt 14$ oraz 152-1!>4 ustawy, wykaza~ 0,00 
odpowiednio w poz.110, t11, 112, 1151116. 



F.~łNFOR&\IACJA O WYSOKOŚClPRZVQłODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 20 UST. 1 USTAWY 
(część.tę wype/lllaią sfdadający ni~_ący ptatnfl<am~ o którydl mew, w art. 42a ustawy, w tym rorn1cy) 

Rodzaj~ {Wymienic): -Przyci)ód 

Wymlgl"Q(IW!lle z~ UffleNI'( o pomocy przy zbiorach 98. 0,00 
99. 100. 

0,00 
101. 102. 0,00 
103. 104. 

0,00 
Ratem 105. 

0,00 Suma kV«Jt·z poi.: 98, 1"60, 102 i 104. 

G. INFORMACJA O PRZYCHODACH ZWOLNIONYCH OD POl)ATKU, ZAŁĄCZNIKU ORAZ 
O POBRANYCH PRZEZ PŁATNIKA .$KŁADKACH: NA UBEZPIEC~NIE ZDROWOTNE ORAZ 
CZŁONKOWSKICH NA ·RZ.ECZ zwt,ą.KÓWZAWOOOWYCH (częłc tę wypeln\ają sl(lądający· będący platr.ikami) 

Przychody z tytułu stypendfum, o którym mowa w art 21-utt. 1 pkt 40b ustawy 106. 
0 ,00 NalęzyW'jlkazeć·~ stype□dlum, do ViyllOkOW linrittl zwotnien!a 21). 

P~ ~ z tagran!cy; o któqełi-111owa w (tł. 21 ust.1 pkt ?A ustawy, mię&y i nnymi 107. 
0,00 ,:enty lnwalldz:lde ztytuh.l m,IIIJldztwa wqj\lnnegO 

Pl'zychody pochodzące ie środków ~Ili.i i>omoc,~tanicznl!j, o~rych mowa. 108. 
wart. ~ ust 1 pkt48 ustawy 0,00 

· Pn;y~ i.ii si))sunfw piaą !&teeunków pó~ch, ·z lll'IIÓWMOnia, ~~lub 109. 
· ,atmy ~ oru i zasllków maciarzyńS!dch. ~ ~ ITMMa'w·ait. 2'I ust. 1 pfii148 ~ 0,00 
~Eb; ""'i\aZaĆ &~.nie orzvct.oclu· .do ,...-..so_koki fimitu zwe1Alenia.Z1l. · 

' '-- Wtym: pr:l)'dlodyZI! sauaku pracy I stoaunków ~ 110. 0,00 
priychody z umov,, zlecenia 111. 

0,00 
IJr%YCIIOC_lyztytulupraldytc~lub~ucmibwskicłl 112. 

0,00 
p,zychódyzzasilk6W·~ 113. 

0,00 
~Y-~ etownku.praey ;· sł0$WJ1mw''połtrewuydl, z umów~a oraz z zadków 114. 
~o~ mowa w.art. 21 l.\llt.,~ 152-154. lłStewy 0,00 
Na!eey ~azać ~e . · , ao . • . . . ~nlerń~ 

'Wiym: pn;ydtody z.e~ praey-J.$)11l1nków polcmllnydl 115. 0,00 

-~hodyz-umólN zi.eenia 116. 
0 ,00 .. 

~zi:nilkOW maciereyńśltlch 117. 0,00 
Rodzaj (podstawa prawna) przychodu zwolnionego od podatku, wykazanego w poz. 114 (należy zaznaczyć wlaściwy(-we) kwadrat(-ty)): 

118. D art 21 ust 1 pk1152 ustclwy 119. O art. 21 ust. 1 pkt 153 ustawy 120. O art 21 ust. 1 pkt 154 ustawy 

121. Do niniejs:i:ej informacji dołączono informację PIT-R (należy zaznaczyćwtaściwy kwadrat): 
□ 1-~ · ~2.~ 

SWadkJ na •--Że11ie zdf'Olwotne pObrane ~ .pkltnika do~~ ~iitj w.ymklł'.U Ził 122. 6521,54 

Składkt C2łonltow$kii! ńa rzecz~~ a~~ prz;c,J)latnika.-pod~ 123. 0,00 odliczeniu od deiCłiodll, ołrtóryeh-mowaw arf. 2l ust. i pkt 2c ustawy · 

H. PODPJSPŁATNIKA LUBOSOBYWVZNACZONEJ OOOBlJ(:ZENIĄ ł~J~lAlKU / 
PEtNOMOCNIKAPŁA~ (cżęść tę~iafą składający będący'platt1ll,:B..ft\llr.i11'.:-iiJ;qS)~:, , .-: '.;°t, c.::, . .. -'i •·v::• 

124. Imię, nazwisko, podpis albo nadruk z imieniem, nazwiskiem oraz stanowiskiem służbowym .. , :•t".· .. ,;,.-' i,·.~•'. 
'-- lj Iwona Kmieć I ,. . "' .. 

I : ' . • Ir/ I ... , 

I. PODPłS OSOBY UPOWAżNIOłłEJ 00 SPÓRZĄDZENłA łNFORMACJł 
(częśttęwy.pelnlaią składający nie~ !*'Mikh, ~~ilicz.ęsef) 

125. Imię, nazwi&-ko, podpis albo nadruk z imieniem, nazwiskiem oraz stanowiskiem slU:tbowym 
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Objaśnienia 

n W przypadku przedsiębiorst11a w spadku należy podać identyfikator podatk<My NIP zmarłego przedsiębiorcy. • 
2l Jeżeli w odniesieniu do dochodów (przychodów) osoby fizycznej uzyskanych w roku, o którym mowa w poz. 4, składający sporządza i przesyła więcej niż jedną Informację 
PIT-11 (niebędącą korektą poprzedniej), w Informacji tej nie UW2ględnia się kwot wykazanych w upraednio przesłanych informacjach (nie sumuje się ich) . W 
przypadku gdy sporządzone i przesiane w trakcie roku podatkowego informacje PIT-11 zawierają kompletne ciane niezbędne do sporządzenia zeznania podatkowego, 
płatnik nie przesyła informacji PIT-11 po zakończeniu roku. 

3) Jeźeli w odniesieniu do dochodów (przychc,dów) osoby fizycznej uzyskanych w roku, o którym mowa w poz. 4, składający sporządza i przesyła więcej niż jedną informację 
PIT-11 (niebędącą korektą poprzedniej}, nale.Ży podać kolejny numer skłaaane,i informacji dotyczącej tego roku podatkowego. 

•1 Od 1 stycznia 2023 r. art. 35 ust. 6 ustawy zastępuje dotycłlczasowy art. 35 ust. 1 o ustawy. Przepis art 35 ust. 6 ustawy ma zastosowanie do dochodów 
(przychoctów) uzyskanych od 1 stycznia 2023 r. 

5J Art 35a ustawy został uchylony z dniem 26 pażdziemika 2007 r. ustawą z dnia 24 sierpnia 2007 r. o ~mianie ustawy o promocji zatrudni~n_ia i instytucjach IY:'ku pracy 
oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1243). Ucilylony przepis na mocy art. 7 ust 7 powołaneJ ustawy ma zastosowanie do platrnkow do czasu ob~tązywa_ma 
umowy aktywizacyjnej zawartej przed dniem 26 pażdZiernika 2007 r. W tym przypadku płatnik przekazuje informację podatnikowi i urzędowi skarbowemu w lermime do konca 
lutego ro~u następuja_cego po roku podatkowym. 

~; W przypadku przedsiębiorstwa w spadku za dzień zaprzestania dzialalnosci uważa się dzień wygaśni~a zarządu sukcesyjnego albo wygaśnięci_a uprawnieni_a d? powołania 
zarządcy sukcesyjnego, jeżeli zarząd sukcesyjny nie został ustanowiony i dokonano zgłoszenia, o ktorym mowa w art. 12 ust 1c ustawy z dn,a 13 pazdz1em1ka 1895 r. 
o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników (Dz. U. z 2022 r. poz. 166). 

7) Ilekroć w informacji Jest mowa o urzędzie skarbowym, w tym o urzędzie skarboW'jm, do którego adresowana jest informacja - oznacui to uiząd skarbowy, przy pomocy 
którego właściwy dla podatnika naczelnik uizędu skarbowego wykonuje swoje zadania. 

e1 Zgodnie z art. 81 ustawy i dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, z póin. zm.), zwanej dalej .Ordynacją podatkową·. 

91 W przypadku przedsiębiorstwa w spadku należy podać dane identyfikacyjne zmarłego przedsiębiorcy. 

1"! W przypadk~ zaznaczenia kwadratu nr 2 w poz. 19-27 należy podać kraj inny niż Rzeczypospolita Polska oraz adres zamieszkania za granicą: dodatkowo kod kraju wydania 
dokumemu powinien być zgodny z krajem adresu zamieszkania. 

11) W po2:. 13 należy podać numer służący identyfikacji do celów podatkowych lub ubezpieczeri społecznych uzyskany w państwie, w którym podatnik ma miejsce zamieszkania. 
W przypadku braku takiego numeru w poz. 13 należy poctać numer dokumentu stwierct.zającegoloŻSamośćpodatnika, uzyskanego w tym państwie. 

121 Poz. 14 i 15 należy wypeln ić. jeżeli w poz. 13 pod ano zagra n i czny nu mer identyfikacyjny podatnika I ub n u mer Cioku men tu stwierdzającego tożsamość podatnika. 

1
l 1 W kwocie przycho:iów. w części E, nie uwzględnia się przychodów wolnych od podatku na podstawie przepisów ustawy oraz przychodów od których na podstawie przepisów 

Ordynacji podatkowej zaniec/Jano poboru podatku; Jednakże w kolumnie e należy wykazać dochody zwolnione od podatku na podstawie umów o unikaniu podwójnego 
opoctatkowan,a lub innych um6w międeynarodowych. 

14
> W kwocie kosztów uzyskania przychodów wykazuje się koszty faktycznie uwzględnione przez płatnika przy poborze zaliczek na podatek. 

1
5) W przypadk•J gdy zakład pracy pobierał zaliczki na podatek zarówno od należności ze stosunku: pracy, służbowego, spóldiielczego i z p racy nakładczej, o których 

mowa w art. : 2 ust. 1 ustawy, jak i zasiłków pieniężnych 2 ubezpieczenia społecznego, o których mowa w art 20 ust. 1 ustawy, łączną kwotę zaliczek pobranych z tych źródeł 
wykazuje tylko ,az. Kwotę tę płatnik może wykazać w wierszu 1, odpowiednio w wierszach 2, 3, 12, 13, 14 albo 15 części E. 

1
s) w wierszv 1 i odpowiednio wierszu 6 części E wykazuje się równie.: przychody z wymienionych tam tytułów otrzymane przez podatników, którzy przenieśli miejsce 

zamieszkania na terymrium Rzeczypospolitej Polskiej (tzw. ulga na powrót) oraz otrzymane przez podatników, którzy w roku podatkowym wychowywali ca najmniej czworo dzieci 
(tzw. ulga dla rodzin 4+), jeśli płatnik w trakcie roku pobiera/ od tych przychodów zaliczki na podatek w sytuacJi gdy podatnik nie złożył płatnikowi oświadczenia o spełnieniu 
warJnków do stosowania zwolnień od podatku, o których mowa w art 21 ust. 1 pkt 152 i 153 ustawy, albo z powodu przekroczenia limitu przychodu zwolnionego od podatku 
(sumy kwot wykazanych w poz. 109 i 114), gcty zwolnienie było stosowane w trakcie roku W wierazach tyc;h należy odpowiednio wykazać przychody uzyskane przez 
podatników wraz z kwotą kos216w uzyskania przychooow oraz sumą zaliczek na podatek pobranych przez płatnika. 

171 
Wiersze 2. 7. 11 i 13 części E wypełnia się, Jeśli płatnik w trakcie roku pobierał od tych przychodów zaliczki na podatek w związku ze złożeniem przez podatnika 

oświadczenia o rezygnacji ze stosowania w trakcie roku zwolnienia od podatku, o którym mowa w art 21 ust. 1 pkt 148 ustawy (tzw. ulga dla młodych) albo z powodu 
przekroczenia limitu przychodu zwolnionego od podatku (sumy kwot wykazanych w poz. 109 i 114), gdy zwolnienie było stosowane w irakcie roku. W wierszach tych należy 
odpowiednio wykazać przychody uzyskane przez podatników do ukończenia 26. raku ży<:1a wraz z kwotą kosztów uzyskania przychodów oraz sumą zaliczek na podatek 
pobranych przez płatnika. Przychody ze stosunku pracy i stosunków pokrewnych uzyskane przez podatnika po dniu ukończenia 26. roku życia płatnik wykazuje w wierszu 1, 
odpow,ectnio przychody z umów ziec;,nia, o których mowa w art. 13 pkt a ustawy, pl--..tnik wykazuje w wierszu 6, przychody z praktyk absolwenekich lub staży uczniowskich. 
płatnik wykazuje w wierszu 1 o. a przychody z zasiłków macierzyńskich płatnik wykazuje w wierszu 12. 

1s, Wiersze 3, 8 i 14 części E wypełnia się, jeśli płatnik w trakcie roku pobierał od tych przychodów zaliczki na podatek w sytuacji gdy podatnik nie złożył płatnikowi oświadczenia 
o spełnieniu warunków do stosowania zwolnienia od podatku, o którym mowa w art. 21 ust. 1 pkt 154 ustawy (tzw. ulgi dla seniora) albo z powodu pn ekroczenia limi"• 
przychodu zwoinionego od podatku (sumy kwot wykazanych w poz. 109 i 114), gdy zwolnienie było stosowane w trakcie roku. W wierszach tych należy odpowiednio wyk2 
przychody uzyskane przez podatników po ukończeniu 60. roku życia w przypadku kobiety i 65. roku życia w przypadku mężczyzny. pod warunkiem że podatnik podlega z tytt,-,,,. 
uzyskania tyci: przychodów ubezpieczeniom społecznym w rozumieniu ustawy z dnia 13 października 1996 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. u. z 2022 r. poz. 1009, z 
póżn . .zm. ). W wierszaeh tych należy odpowiednio wykazać kwoty kosztów uzyskania przychodów oraz sumy zaliczek na podatek pobranych przez płatnika. Przychody ze 
stosunku pracy i stosunków pokrewnych 'Jzyskane przez podatnika przed ukończeniem ww. wieku płatnik wykazuje w wierszu 1, odpowiednio przychody z umów zlecenia, o 
których mowa w art. 13 pkt 8 ustawy płatnik wykazuje w wierszu 6. a z zas~ków macierzyńskich -w wierszu 12. 

•s1 W wierszu 15 części E wykazuje się m.in. zasiłki pieniężne z ubezpieczenia społecznego wypłacone przez zakiad pracy, z wyjątkiem zas~ków macierzyńskich 
wykazanych w wierszach 12, 13 i 14, należności z tytułu czlonkcstwa w rolniczej spółdzielni produkcyjnej, należności za pracę przypadające tymczasowo 
aresztowanym lub skazanym. świadczenia wypłacone z Funduszów: Pracy i Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, naletności wynikające z umowy aktywizacyjnej, a 
także kwotę stypendium, o którym mowa w art 21 ust 1 pkt 40b ustawy, w wysokości przekraczającej kwotę zwolnioną oo poelatku (wykazaną w poz. 106). 

2
D
1 W poz. 95 i 96 nie wykazuje się składek, których podstawę wymiaru stanowi dochód (przychód) zwolniony od podatku na podstawie ustawy, oraz składek, których podstawę 

wymiaru stanowi dochód, od którego na podstawie przepisów Ordynaqi podatkowej zaniechano poboru podatku, a w przypadku składek zagranicznych, których podstawę 
wymiaru stanowi dochód (przychód) zwolniony od podatku na podstawie umów o unika~iu podwójnego opodatkowania. 

211 Limit zwolnienia act podatku wynosi 3 800 2/ w reku podatkowym. 

:?<J Limit zwolnienia od podatku przychodów wykazanych w poz. 109 ! 114 wynosi łącznie 85 528 zJ w roku podatkowym. 

n:, W p-Jz 122 wykazuje się składki na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Oz. U. z 2021 r. pcz. 1285, z p6żn. zm.). Składki wykazane w poz. 122 są uwzględniane w kwocie składek do obliczenia w zeznaniu 
podatkowym dodatkowego zwrotu 2 tytułu ulgi na dzieci, zgodnie z art 27f ust. 9 ustawy. 

Pouczenie 
Za uchybienie obowiązkom płatnika/ składającego niebędącego płatnikiem, grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym. 
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